BANSKOBYSTRICKA OBLAST

KOD |OBLAST |ODDIEL KORESPONDENTMENO |KORESPONDENT PRIEZVISKO  |E-MAIL
601/BBOR |Sportovy klub Univerzita Mateja Bela Banskéa Bystrica Jaroslav Kompan jaroslav.kompan@umb.sk
602|BBOR |Horolezecky klub Banska Bystrica Jozef Samel jozef.samel.sk@gmail.com
604|BBOR  |Horolezecky klub Dumbier Miroslav Benacka hkdumbier@post.sk
607|BBOR |HKNOVOHRAD Lucenec Hugo Hojtel hojtelhu@gmail.com
608(BBOR  |Horolezecky klub Extrem Rimavska Sobota Milo$ Chovan chovanmilos@zoznam.sk
612|BBOR |Telovychovna jednota Slavia Technicka univerzita Zvolen Jozef Sklenar jozosklenar@gmail.com
613/BBOR  |Horolezecky klub James Ziar nad Hronom Maria Kusikova kusikova.majka@gmail.com
615/BBOR  |Horolezecky klub HOREC Dusan Dendis dusan.dendis@hotmail.com
616/BBOR |HKNova Bana Martin Stuler mstuller@centrum.sk
618/BBOR |CCCBBB Jakub Svub j.j.svub@gmail.com
619(BBOR |Horolezecky klub Bystrd Ladislav Longauer longauer@ppsvyvoj.sk
623/BBOR |Lezecky klub Zajezka Branislav Krejcik lk.zajezka@gmail.com
624|BBOR  |Horoklub Hrifiova Juraj Kurek horoklubhrinova@gmail.com
625(BBOR |Horolezecky klub Ciganka Milan Botto milan.botto@gmail.com
626(BBOR |Horolezecky oddiel Predajna (HOP) Ervin Veli¢ 123velic123@gmail.com
627|BBOR |JeZko - slobodné zdruzenie Lubomir Skovajsa jezko.lezecky.klub@gmail.com
628|BBOR  |Brutalka Zvolen Veronika Klaskova info@brutalka.sk
629/BBOR  |SK GULIVER Banské Stiavnica Matus Maslen maslen@skolaguliver.sk




